ACRÍLICO, E ESTRUTURA METÁLICA EM 
CROMOCOBALTO, REALIZAÇÃO DE MOLDAGEM, 
PROVAS E INSTALAÇÃO DAS PRÓTESES, 

INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS, 
BEM COMO ODONTÓLOGO. 

Serv. 360  R$  225,67   R$    81.241,20  

5.3. O valor total estimado será de R$ 148.417,20 (cento e quarenta e oito mil, 

quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos); 

5.4. A previsão de consumo mínima é de 40% do objeto, nos termos da legislação vigente. 

5.4. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DAS PRÓTESES: 

a) Caixa de grampo em cera para Prótese parcial removível: